
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 180/2024 

Autorização de Fornecimento Nº.: 1332/2024 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 234/2024 
Dispensa por Limite - 50/2024 
Homologação:  04/03/24                     Data: 04/03/2024 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 04 SECRETARIA M. ADMINISTRACAO 

 

Programa - 46 ADMINISTRAÇÃO SETORIAL 
 

Projeto/Atividade - 2- 12   MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
 

Elemento - 339030250000 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 
 

Cód. Reduzido - 3944 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 
 

Fonte de Recurso - 1500 Recursos não Vinculados de Impostos 
 

 

III – FORNECEDOR 

CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS EIRELI 
  

CNPJ/CPF: 12.855.312/0001-66 I.E:   
 
Endereço: TV. MORON, 222 CEP: 95700-000  
Município:  BENTO GONCALVES-RS Telefone: 54 3702 1443 FAX:   

 

Banco: 748 Agência: 167-   Conta: 72298-7 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 1,00 UN 62551 Sensor de bloqueio eletrônico para o relógio 

biométrico 
  390,0000 390,00 

 

TOTAL R$ 390,00  
V – Finalidade: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇAO DO PONTO ELETRÔNICO DOS SERVIDORES DO PRÉDIO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 

 

                                                 Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 390,00 
(trezentos e noventa reais). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
04/03/24 

 


